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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue de la Gare 1.1 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Mountain 1.4 

6.5 → Right Tourner à droite sur Boulevard Pierre Laporte 7.9 

15.6 → Right Tourner à droite sur Rue Principale 23.5 

2.7 ← Left Tourner à gauche sur Rue du S 26.2 

1.7 ← Left Tourner légèrement à gauche pour continuer sur Rue du S 27.8 

0.1 → Right Tourner à droite sur Rue Vilas 28.0 

0.4 ↑ Straight Faire demi-tour 28.4 

0.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue du S 28.8 

17.6 ↑ Straight Continuer tout droit sur QC-237 S 46.4 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-237 S (panneaux pour 
Québec 237 S) 46.6 

5.0 ↑ Straight Continuer sur W Berkshire Rd/Vermont Rte 108 N 51.6 

2.2 → Right Tourner à droite sur VT-120 53.7 

8.1 ↑ Straight Continuer sur VT-235 61.9 

6.5 → Right Tourner à droite pour continuer sur VT-235 68.4 

0.8 ↑ Straight Continuer tout droit sur Chemin de Morses Line/QC-235 N 69.2 

14.9 → Right Tourner à droite sur Rue Philipsburg/QC-235 N 84.1 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rue de la Rivière/QC-202 E 84.3 

16.0 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-202 E 100.3 

7.8 ↑ Straight Continuer sur Rue du S 108.1 

2.1 ↑ Straight Continuer sur Rue Albert 110.2 

3.1 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale 113.3 

2.6 ↑ Straight Continuer sur Chemin d'Adamsville 115.9 

2.8 ↑ Straight Continuer sur Rue d'Adamsville 118.6 

9.1 ↑ Straight Continuer sur Rue Saint Charles S 127.7 

6.0 → Right Tourner légèrement à droite sur Estriade 133.7 

1.9 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 135.5 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 135.8 
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